
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Barbora Pavlasová Brno / 13. 2. 2025
zakazky@pmo.cz

Veřejná zakázka: Dodávka MF zařízení a následný servis

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Dodávka MF zařízení a následný servis“, obdržel dne 
12. 2. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
Dobrý den,
žádáme upřesnění zadávací dokumentace k VZ P25V00000190: Dodávka MF zařízení a následný 
servis.
Uvádíte:
• všechny SW licence dodané v rámci dodávky tiskového řešení zůstanou majetkem kupujícího. 
Prodávající je povinen doložit existenci příslušných licenčních oprávnění formou smluvních 
dokumentů či jiným obvyklým způsobem.
Dotaz:
Kupující již nějaký tiskový SW vlastní a používá?
V nabídce mají být nové SW licence nebo prodloužení stávajících licencí (maintenance), které kupující 
vlastní?

Odpověď:
Stávající řešení zadavatele nevyžadovalo žádné licence tiskového SW. V místech dodání nejsou k 
dispozici zařízení (servery), na které je možné instalovat software pro obsluhu tisku.

Pokud pro splnění požadavků je nutný nějaký licencovaný SW, tak půjde o nové licence a jejich cena 
bude součástí nabídkové ceny.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2025-02-13T09:15:23+0100




